
UCHWAŁA NR XXVII/287/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Stężyca do realizacji porozumienia z Gminą Sulęczyno 
dotyczącego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej Węsiory – Gapowo” i upoważnienia 

Wójta do podpisania tego porozumienia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stężyca wyraża wolę współpracy z Gminą Sulęczyno w zakresie realizacji przedsięwzięcia pn.: 
„Przebudowa odcinka drogi gminnej Węsiory – Gapowo” obejmująca wykonanie przebudowy (budowy) 
nawierzchni. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania stosownego porozumienia z Gminą Sulęczyno w sprawie 
określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 2E75253E-12D9-4187-82A0-9B25D4FD123A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zadanie obejmuje przebudowę odcinka drogi gminnej Węsiory – Gapowo o numerze 166044G na terenie
Gminy Sulęczyno oraz o numerze 167040 G na terenie Gminy Stężyca, obejmującej wykonanie przebudowy
(budowy) nawierzchni. Projekt realizowany w partnerstwie z gminą Sulęczyno zostanie złożony w konkursie
o dofinansowanie projektów w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program
przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

Id: 2E75253E-12D9-4187-82A0-9B25D4FD123A. Podpisany Strona 1




